UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 163212007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o disposto no

Decreto n. 83.937, de 61911979 e alterações posteriores, e o solicitado no

Memorando n. 917/CESPE-UnB, datado de 12/1112007 (UnBDoc n. 8633512007),

RESOLVE:

Art. 1 9 	Dispensar o Professor Marcus Vinícius Araújo Soares da função de

Ordenador de Despesas Substituto da Unidade Gestora CESPE/Centro de

Seleção e de Promoção de Eventos, no que diz respeito a atos de gestão

orçamentária e financeira e patrimonial.

Art. 22  Designar o servidor Joardo Antônio de Deus Passos para exercer a função

de Ordenador de Despesas Substituto da Unidade Gestora CESPE, no que

diz respeito a atos de gestão orçamentária e financeira e patrimonial.

Art. 32  Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Brasília, 19 de novembro de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

LNA/Iina.